



## Komplementarselskabet Simod Bryg II ApS

Klamsagervej 15  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 42984744

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2024

---

**Carsten Raundahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Komplementarselskabet Simod Bryg II ApS  
Klamsagervej 15  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42984744

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Per Falstie, direktør

Carsten Raundahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for Bryg K/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 147 t.kr, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Administrationsomkostninger		(10.625)	(19.438)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.625)</b>	<b>(19.438)</b>
Andre finansielle indtægter	1	200.000	5.000
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(894)
<b>Resultat før skat</b>		<b>188.375</b>	<b>(15.332)</b>
Skat af årets resultat		(41.402)	1.576
<b>Årets resultat</b>		<b>146.973</b>	<b>(13.756)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		146.973	(13.756)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>146.973</b>	<b>(13.756)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Udskudt skat		0	178
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.398
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.000</b>	<b>1.576</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.235</b>	<b>36.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>225.235</b>	<b>38.182</b>
<b>Aktiver</b>		<b>225.235</b>	<b>38.182</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		133.217	(13.756)
<b>Egenkapital</b>		<b>173.217</b>	<b>26.244</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.313
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.393	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.018</b>	<b>11.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.018</b>	<b>11.938</b>
<b>Passiver</b>		<b>225.235</b>	<b>38.182</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(13.756)	26.244
Årets resultat	0	146.973	146.973
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>133.217</b>	<b>173.217</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.000	5.000
	<b>200.000</b>	<b>5.000</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Bryg K/S. De samlede aktiver i Bryg K/S udgør 488 mio.kr., og den samlede gæld udgør 294 mio.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opus 1000 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Raundahl & Moesby A/S, Aarhus
